— 1 —

天门市气象局

此件主动公开

                             天气函字〔2021〕22 号

                               （A）

对市政协八届五次会议第 34 号提案的答复

彭中甫委员：

您提出的《关于加强气象探测环境保护的建议》收悉，现答

复如下：

气象数据的准确、连续、可对比是做好各项气象工作的基础，

而气象探测环境的破坏对气象数据有非常重要的影响，所以您的

提案十分必要。

我们将严格按照《中华人民共和国气象法》《气象设施和气

象探测环境保护条例》等气象法律法规的要求，做好以下工作：

一是积极向地方政府和相关部门做好宣传工作。

 — 2 —

二是主动与规划、发改、无线电管理等有关部门沟通，建立

定期沟通机制。

三是开展政府对气象设施和气象探测环境保护承诺工作，推

动政府将气象设施和气象探测环境保护纳入城市建设总体规划。

四是在各类气象设施附近的显著位置设立保护标志，提高社

会公众对气象设施的保护意识。

                                        [盖章]

天门市气象局

2021 年 8 月 30 日

主管领导姓名：芦洪涛             联系电话：13477500207

经 办 人姓名：刘  伟             联系电话：15907229892

抄送：市政府办公室（3 份）、市政协办公室（15 份）